
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Сведения о качественном составе педагогических кадров по дошкольному образованию 

МКОУ «СОШ № 1» ДО №2 с.п. Шалушка  

на 2024-2025 учебный год                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

№ ФИО (полностью) Дата 

рождения 

Образова

ние. 

Учебное 

завед., год 

оконча-

ния 

Спец. по 

диплому 

Долж-

ность 

Об

щ. 

ста

ж 

Пед. 

стаж 

Ква-ли-фик. 

категория 

Дата и 

год 

аттест. 

по 

спец. 

Курсы повышения 

квалификации  

(год, № свидетельства) 

Награды

, 

звания, 

ученая 

степень 

 

Телефон 

 

 

по 

специал

ьности 

ИКТ ФГОС 

1 Юанова А.гнесса 

Леонидовна 

 

23.09.1961 

г. 

Высш. 

КБГУ 

1983     

Физик. 

Учитель 

физики 

Заведу

ющая 

ДО №2 

37 37 Соответств. 

занимаемой  

д                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

олж 

2022г. 2013г.  

КР № 

000602, 

2018г. 

0724041

05161. 

2020г 

№07120

0840811 

2011 г. 

 

2014 

№1800

000373

39 

Грамоты 

Админи

страции 

Чегемск

ого 

района 

89287116206 

2 Четверикова 

Галина Евгеньевна 

 

29.08.1949 

г. 

Высш. 

Уральск. 

концерват

ория им. 

Мусоргск

ого 1970г. 

Преподават

ель 

бальн.танц

а 

Муз. 

рук 

47 46 высшая 2020г.  2014г. 2009 г. 2018 г.  

831200

374938  

грамоты 89287201172 

3 Кунижева Рита 

Муаедовна 

 

25.11.1963 

г. 

Сред. 

Спец. 

НПУ 1972 

Воспитател

ь дет.сада 

воспита

тель 

37 37 высшая 29.12. 

2016г. 

2010г. 

32321 

2020г 

№07120

0840590 

2011г. 

№1242

3 

2018г 

071801

445152  

грамоты 89289165672 

4 Маремкулова 

Ирина 

Каншобиевна 

04.11.1959 

г. 

Высш. 

КБГУ 

1982    

 Учитель 

физики 

воспита

тель 

21 16 высшая 29.12. 

2016г. 

2014г.П

П-1 

№73237

9. 

2010г. 

№1242

2 

2018г.  

071801

445155 

грамоты 89094885523 



2018г. 

0724041

04960 

2020г 

№07120

08751 

5 Каширгова Фатима 

Амирбиевна 

 

23.02.1963 

г. 

Высш. 

КБГУ 

1986     

 Учитель 

физики 

воспита

тель 

36 26 высшая 2020г.. 2014г. 

ПП-1 

3732377 

2020г 

№07120

0837595 

2010г. 

№2402 

2017г. 

071200

257785 

грамоты 89280786132 

6 Хутатова Лариса 

Сафарбиевна 

 

06.04.1968 

г. 

Сред. 

Спец. 

НПУ 1972 

Воспитател

ь дет.сада 

воспита

тель 

32 32 высшая 2020г.. 2020г 

№07120

0837606 

2011г. 

№1528

1 

2018г. 

071200

257922 

грамоты 89287147199 

7 Татарова Жанна 

Каншобиевна 

 

08.04.1966 

г. 

Сред. 

Спец. 

НПУ 1972 

Воспитател

ь дет.сада 

воспита

тель 

33 33 высшая 2020г. 2010г. 

№2323 

2020г 

№07120

0837603 

2009г. 

№1105

7 

2017г. 

071200

257871 

грамоты 89280760243 

8 Кучменова Жанна 

Мухамедовна 

 

24.02.1969 

г. 

Сред. 

Спец. 

НПУ 1988 

Учитель 

начальных  

классов  

воспита

тель 

31 31 высшая 2021г. 2014г.   

ПП-1 

№73237

8 

2020г 

№07120

0840587 

2008г.  

№7720 

2018г. 

071801

445153  

грамоты 89094892557 

9 Шогенова Ирина 

Хажсуфовна 

 

11.01.1961 

г. 

Высш. 

КБГУ 

1985   

Английски

й язык 

воспита

тель 

41 41 высшая 2021г. 2014г.   

ПП-1 

№73238

2 

г2020г 

№07120

0840588 

2010г.  

№2415 

2018г. 

071801

445167  

грамоты 89289162422 



 

 

 

 

Директор школы      З.А. Кучменов 

10 Нафедзова 

Альбина 

Сафарбиевна 

01.01.1989 

г. 

Высш. 

КБГУ, 

2010г. 

Преподават

ель 

биологии 

воспита

тель 

9 9 Соответств

ие 

занимаемой 

должности 

2017г. 2015г. 

№00110

06 

2020г 

№07120

0840585        

- 2018г. 

071801

444978 

 89674206426 

11 Нафедзова Ляна 

Зауровна 

 

09.01.1992 

г. 

Высш. 

КБГУ 

2015 

Социальна

я работа 

воспита

тель 

5 5 Соответств

ие 

занимаемой 

должности 

2017г. 2016г.             

07НР№0

01997  

2020г 

№07120

0840586 

- 2018г.  

071801

444979 

      - 89640335732 

12 Шириева Зарина 

Хасанбиевна 

10.08.1991 Высш. 

КБГУ 

2013 

Педагогика 

и методика 

начального 

образовани

я 

воспита

тель 

9 9 первая 2020г. 2016г.   

0712000

13958     

2020г 

№07120

0837607 

 2017г. 

071200

307679 

 89604229020 

13 Стас Мамер 

Бахаудин 

21.04.1974

г. 

Высшее. 

СКГИИ 

2008г. 

Художеств

енный 

руководите

ль 

ПДО 26 16 Соответств

ие 

занимаемой 

должности 

2019г. 2018г. 

ПК 

№03090

75 

- 2015г. 

072400

396457. 

2016г.  

 89287164154 


		2024-10-18T11:29:46+0300
	Кучменов Заур Анатольевич




