Сведения о качественном составе педагогических кадров по дошкольному образованию МКОУ «СОШ № 1» ДО №2 с.п. Шалушка на 2024-2025 учебный год

No	ФИО (полностью)	Дата	Образова	Спец. по	Долж-	Об	Пед.	Ква-ли-фик.	Дата и	Курсь	и повыш	ения	Награды	
		рождения	ние.	диплому	ность	щ.	стаж	категория	год	квалификации		,		
			Учебное			ста		_	аттест.	(год, № свидетельства)		пьства)	звания,	Телефон
			завед., год			Ж			по				ученая	
			оконча-						спец.	ПО	ИКТ	ΦΓΟС	степень	
			кин							специал				
										ьности				
1	Юанова А.гнесса	23.09.1961	Высш.	Физик.	Заведу	37	37	Соответств.	2022г.	2013г.	2011 г.	2014	Грамоты	89287116206
	Леонидовна	г.	КБГУ	Учитель	ющая			занимаемой		КР №		№ 1800	Админи	
			1983	физики	ДО №2			Д		000602,		000373	страции	
								олж		2018г.		39	Чегемск	
										0724041			ОГО	
										05161.			района	
										2020г				
										№07120 0840811				
2	Четверикова	29.08.1949	Высш.	Преподават	Муз.	47	46	высшая	2020г.	2014Γ.	2009 г.	2018 г.	грамоты	89287201172
	Галина Евгеньевна		Уральск.	ель	рук							831200	1	
				бальн.танц	10							374938		
			ория им.	a										
			Мусоргск											
			ого 1970г.											
3	Кунижева Рита	25.11.1963	Сред.	Воспитател	воспита	37	37	высшая	29.12.	2010г.	2011г.	2018г	грамоты	89289165672
	Муаедовна	Γ.	Спец.	ь дет.сада	тель				2016г.	32321		071801		
			НПУ 1972							2020г	3	445152		
										№07120				
1	Мотомичеро	04.11.1959	Высш.	Учитель	воспита	21	16	Di Ionioa	29.12.	0840590 2014г.П	2010г.	2018г.	EMONIOTY Y	89094885523
4	Маремкулова		высш. КБГУ	у читель физики	тель	21	10	высшая	29.12. 2016г.	П-1	20101. №1242		трамоты	07074003323
	Ирина	Γ.	1982	физики	1 CJI B				20101.	№73237	2	445155		
	Каншобиевна		1702							9.		T+3133		
										ر.				

										2018г. 0724041 04960 2020г №07120 08751				
5	Каширгова Фатима Амирбиевна	23.02.1963 г.	Высш. КБГУ 1986	Учитель физики	воспита тель	36	26	высшая	2020г	2014г. ПП-1 3732377 2020г №07120 0837595	2010r. №2402	2017r. 071200 257785	грамоты	89280786132
6	Хутатова Лариса Сафарбиевна	06.04.1968 г.	Сред. Спец. НПУ 1972	Воспитател ь дет.сада	воспита тель	32	32	высшая	2020г	2020r №07120 0837606	2011r. №1528 1		грамоты	89287147199
7	Татарова Жанна Каншобиевна	08.04.1966 г.	Сред. Спец. НПУ 1972	Воспитател ь дет.сада	воспита тель	33	33	высшая	2020г.	2010г. №2323 2020г №07120 0837603	2009r. №1105 7	2017г. 071200 257871	грамоты	89280760243
8	Кучменова Жанна Мухамедовна	24.02.1969 г.	Сред. Спец. НПУ 1988	Учитель начальных классов	воспита тель	31	31	высшая	2021r.	2014г. ПП-1 №73237 8 2020г №07120 0840587	2008г. №7720	2018r. 071801 445153	грамоты	89094892557
9	Шогенова Ирина Хажсуфовна	11.01.1961 г.	Высш. КБГУ 1985	Английски й язык	воспита тель	41	41	высшая	2021r.	2014г. ПП-1 №73238 2 г2020г №07120 0840588	2010r. №2415	2018r. 071801 445167	грамоты	89289162422

10	Нафедзова	01.01.1989	Высш.	Преподават	воспита	9	9	Соответств	2017г.	2015г.	-	2018г.		89674206426
	Альбина	г.	КБГУ,	ель	тель			ие		№00110		071801		
	Сафарбиевна		2010г.	биологии				занимаемой		06		444978		
	- · · I · · I · · · · · · · · ·							должности		2020г				
										№07120				
										0840585				
11	Нафедзова Ляна	09.01.1992	Высш.	Социальна	воспита	5	5	Соответств	2017г.	2016г.	-	2018г.	-	89640335732
	Зауровна	г.	КБГУ	я работа	тель			ие		07HP№0		071801		
			2015					занимаемой		01997		444979		
								должности		2020г				
										№07120				
										0840586				
12	Шириева Зарина	10.08.1991	Высш.	Педагогика	воспита	9	9	первая	2020г.	2016г.		2017г.		89604229020
	Хасанбиевна		КБГУ	и методика	тель					0712000		071200		
			2013	начального						13958		307679		
				образовани						2020г				
				Я						№07120				
										0837607				
13	Стас Мамер	21.04.1974	Высшее.	Художеств	ПДО	26	16	Соответств	2019г.	2018г.	-	2015г.		89287164154
	Бахаудин	г.	СКГИИ	енный				ие		ПК		072400		
			2008г.	руководите				занимаемой		№03090		396457.		
				ЛЬ				должности		75		2016г.		

Директор школы

3.А. Кучменов